
 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 04 жовтня 2022 р.           с. Ямниця          № 49 

 

Про  проведення у 2022 році інвентаризації 

матеріальних цінностей у відділі освіти  

Ямницької сільської ради 

 

Відповідно до ст. 10 Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 року № 996-ХІУ, Інструкції з 

інвентаризації матеріальних цінностей, розрахунків та інших статей балансу 

бюджетних установ, затвердженої наказом Головного управління Державного 

казначейства України від 30.10.1998 року № 90 та з метою забезпечення 

контролю за збереженням матеріальних цінностей, звірки даних 

інвентаризаційних описів з фактичними даними у закладах освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2022 році інвентаризацію основних засобів, малоцінних та 

швидкозношувальних предметів, матеріалів, грошових коштів станом на 01 

листопада 2022 року. 

2. Створити інвентаризаційну комісію у складі: 

Голова комісії – Бибик Любов Тарасівна – фахівець з публічних закупівель. 

Члени комісії:   

Кравчук Світлана Василівна – головний бухгалтер; 

Владика Христина Романівна – головний спеціаліст. 

3. Розглянути матеріали інвентаризації у 10-денний термін після її 

проведення. 

4. У ході інвентаризації виявити матеріальні цінності, які підлягають 

списанню. 

До 30 листопада 2022 р. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу                                                              Наталія ВИННИК 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

